
DZIENNIK USTAW
RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

Warszawa, dnia 22 listopada 2013 r.

Poz. 1362

ROZPORZĄDZENIE
MINISTRA GOSPODARKI1)

z dnia 13 listopada 2013 r.

zmieniające rozporządzenie w sprawie szczegółowego zakresu obowiązków uzyskania  
i przedstawienia do umorzenia świadectw pochodzenia, uiszczenia opłaty zastępczej,  

zakupu energii elektrycznej i ciepła wytworzonych w odnawialnych źródłach energii oraz obowiązku  
potwierdzania danych dotyczących ilości energii elektrycznej wytworzonej w odnawialnym źródle energii

Na podstawie art. 9a ust. 9 ustawy z dnia 10 kwietnia 1997 r. – Prawo energetyczne (Dz. U. z 2012 r. poz. 1059 oraz 
z 2013 r. poz. 984 i 1238) zarządza się, co następuje:

§ 1. W rozporządzeniu Ministra Gospodarki z dnia 18 października 2012 r. w sprawie szczegółowego zakresu obowiąz-
ków uzyskania i przedstawienia do umorzenia świadectw pochodzenia, uiszczenia opłaty zastępczej, zakupu energii elek-
trycznej i ciepła wytworzonych w odnawialnych źródłach energii oraz obowiązku potwierdzania danych dotyczących ilości 
energii elektrycznej wytworzonej w odnawialnym źródle energii (Dz. U. poz. 1229) w § 20 dotychczasową treść oznacza się 
jako ust. 1 i dodaje się ust. 2 i 3 w brzmieniu:

„2. W  sprawach  związanych  z wydaniem  świadectw pochodzenia  dla  energii  elektrycznej wytworzonej  przed 
dniem 1 stycznia 2013 r. nie stosuje się przepisów § 6 ust. 3–7 i § 7 ust. 1 w zakresie, w jakim przepisy te dotyczą 
odpowiednio drewna pełnowartościowego lub paliwa pomocniczego.

3. W  sprawach  związanych  z  wydaniem  świadectw  pochodzenia  dla  energii  elektrycznej  wytworzonej  przed 
dniem  1  stycznia  2013  r.  z wykorzystaniem  odpadów  z  przemysłu  przetwarzającego  produkty  z  produkcji  leśnej  
spalanych w miejscu ich powstania stosuje się przepisy dotychczasowe.”.

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia, z mocą od dnia 31 grudnia 2012 r.

Minister Gospodarki: wz. J. Pietrewicz

1)  Minister Gospodarki kieruje działem administracji rządowej – gospodarka, na podstawie § 1 ust. 2 rozporządzenia Prezesa Rady 
Ministrów z dnia 18 listopada 2011 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra Gospodarki (Dz. U. Nr 248, poz. 1478).


		2013-11-22T12:47:35+0100
	Grzegorz Paczowski


		2013-11-22T12:48:26+0100




